
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення сільської ради «Про розгляд 
звернення ТОВ «Юкрейн Тауер Компані» із земельного питання
      

З  метою  приведення  рішення  Золочівської  сільської  ради  у  відповідність  до
чинного законодавства, враховуючи пропозиції постійної комісії сільської ради з питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись Положеннями ст.
ст.  12,  20,  75,  абзацу  четвертого  підпункту  «а»  підпункту  11  пункту  27  розділу  Х
Земельного кодексу України, ст. 30 «Закону України «Про оренду землі», Закону України
«Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» та п. 34 ст.
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:
1.  Внести зміни до рішення сільської ради № 1138-38-VIII від 18.08.2023 «Про

розгляд  звернення  ТОВ  «Юкрейн  Тауер  Компані»  із  земельного  питання»,  а  саме:
констатуючу частину доповнити словами: «керуючись Положеннями ст. ст. 12, 20, 75,
абзацу четвертого підпункту «а» підпункту 11 пункту 27 розділу Х Земельного кодексу
України, ст. 30 «Закону України «Про оренду землі»,  Закону України «Про державну
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»», пункти 2 та 3 викласти в
такій редакції:

«2.  Зареєструвати  право  власності  на  земельну  ділянку  площею  0,0200  га
кадастровий номер  3220881303:02:001:0449  для  будівництва  та  обслуговування інших
будівель  громадської  забудови,  що  знаходиться  на  вулиці Бориспільській в  селі
Петропавлівське Бориспільського району, за Золочівською сільською радою.

3. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0200 га кадастровий
номер  3220881303:02:001:0449  із  земель  для  будівництва  та  обслуговування  інших
будівель  громадської  забудови  (код  КВЦПЗ  03.15)  на  землі  для  розміщення  та
експлуатацію  об’єктів  і  споруд  електронних  комунікацій  (код  КВЦПЗ  13.01),  що
знаходиться на вулиці Бориспільській в с. Петропавлівське Бориспільського району.

4.  Зміну цільового призначення вищевказаної  земельної  ділянки здійснити без
розроблення документації із землеустрою.

5. Виконавчому комітету сільської ради отримати Витяг з нормативної грошової
оцінки земельної ділянки площею 0,0200 га кадастровий номер 3220881303:02:001:0449
для розміщення та експлуатацію об’єктів і споруд телекомунікацій. 

6.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну  комі-сію  з
питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.»

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
15 вересня 2023 року

рішення № 1178-39-VІІІ    


